2022年 1月吉日
会　員　各　位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　千葉県環境計量協会
                                                      　会　　 長　　福 田 茂 晴

船橋市役所との災害防止協定締結に関するご協力のお願い

拝啓
新春の候、貴社ますますご清栄のことと心からお喜び申し上げます。
平素より当協会の活動にご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、災害防止協定に関しましては千葉県と「災害時における石綿モニタリングに関する合意書」を交わしているところではありますが、この度、船橋市役所から下記案件の協定締結の申し入れをいただいております。
・災害時における被災建築物のアスベスト調査に関する協定書
・災害時における有害化学物質調査の協力に関する協定書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（参考として素案を添付）
当協会としては社会に貢献できることから、本協定を2022年3月末までに締結する予定でおり、その際ご協力いただける会員一覧をお知らせしたいと考えております。
つきましては、賛同いただける会員におかれましては別紙登録書に必要事項をご記入の上、担当者（野口）までメール送信もしくはFAXください。
ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。
敬具

登録書
【業務内容】
Ａ：災害時における被災建築物のアスベスト調査に関する協定書
[bookmark: _GoBack]Ｂ：災害時における有害化学物質調査の協力に関する協定書
【業務の流れ】
　① ご協力いただける会員を一覧表として船橋市役所担当者に提出
② 有事の際に、船橋市役所担当者から直接会員担当者に連絡

送付期限：2022年1月21日(金)
送 付 先：㈱太平洋コンサルタント 分析技術部 野口 宛
mail: Yasunari_Noguchi@taiheiyo-c.co.jp　（メール返信を優先ください）
Fax: 043-498-3859　（TEL:043-498-3917）

ご登録書（船橋市役所からの連絡先となります）
	業務内容
	Ａ（アスベスト）：

	会員名

	住　所

	ご担当者

	部署・役職

	ご連絡先
	TEL　　　　　　　　　　　　　FAX

	アドレス

	業務内容
	Ｂ（有害化学物質）：

	会員名

	住　所

	ご担当者

	部署・役職

	ご連絡先
	TEL　　　　　　　　　　　　　FAX

	アドレス

注1）業務内容は、登録いただける項目に「〇」を記入ください。
注2）ご登録いただいた方には、確認のご連絡をいたします。連絡が無い場合はお知らせください。
注3）項目Ａ，Ｂともに登録でご担当者が変わらない場合、「同上」で結構です。

【その他】
ご意見等がございましたらご記入ください。